
ZARZĄDZENIE NR 102/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 587 003,33 zł, planowane 
wydatki 23 671 603,33 zł, planowana nadwyżka 1 915 400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 102/15 z dnia 28.05.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 260,0023 833,00 32 093,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 260,00 30 773,0022 513,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 513,00 8 260,00 30 773,00

25 578 743,33 25 587 003,338 260,00Razem:

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 102/15 z dnia 28.05.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 314 100,00314 100,00

4270 Zakup usług remontowych 36 452,00 - 4 200,00 32 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 550,00 - 3 500,00 67 050,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 200,00 4 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 3 500,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120,00 99 040,0098 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 920,00 120,00 99 040,00

71035 Cmentarze - 120,00 10 120,0010 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 120,00 1 180,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 606 460,002 606 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 463,00 55 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 - 463,00 29 537,00

75095 Pozostała działalność 0,00 49 000,0049 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 300,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 1 300,00 25 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 260,0023 833,00 32 093,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 260,00 30 773,0022 513,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

8 260,00 8 260,00 16 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,59 483,15 582,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,12 68,94 83,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 977,29 407,71 5 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 574,35 5 674,35

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 779,50 - 1 246,45 1 533,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 282,50 - 837,70 444,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 219 580,00219 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 24,00 2 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 - 24,00 4 376,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 740 526,00 5 740 526,00

80104 Przedszkola 34,00 966 162,00966 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 200,00 34,00 92 234,00

80195 Pozostała działalność - 34,00 47 988,0048 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 722,00 - 34,00 28 688,00

851 Ochrona zdrowia 0,00227 000,00 227 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 214 300,00214 300,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 116,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 - 116,00 20 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 311 536,31 5 311 536,31

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 000,00 2 687 638,002 690 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 109 692,001 109 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 300,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 540,00 106,00 11 646,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 106,00 1 094,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 573 900,00573 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 - 270,00 2 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 270,00 270,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 020,00 227 120,00222 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 3 000,00 12 500,00

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 200 660,00 2 020,00 202 680,00

90095 Pozostała działalność - 2 020,00 103 254,31105 274,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 960,00 - 40,00 25 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 140,00 - 7 144,00 19 996,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 164,00 5 164,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00572 453,16 572 453,16

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 54 856,4054 856,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 873,00 86,00 16 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 937,00 - 86,00 6 851,00

23 663 343,33 23 671 603,338 260,00Razem:

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 3



Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 1



Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 2



Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 3



Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 102/15 z 28 maja 2015 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 8 260,00 zł.

Dział 751URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 260,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl. budż.751.75107 zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura Wałbrzych znak: DWB-3101-14/15 z dnia 18.05.2015 r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków związanych z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych powołanych dla przeprowadzenia głosowania w dniu 24 maja 2015 r. w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na podatek VAT od zamiany działek i na opłaty sądowe.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na ogłoszenia
w prasie związane ze zmianami w planach zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 i 75095 na działania
w administracji (zakup materiałów, składka członkowska).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75416 w zw. z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 80104 i 80195 w celu
zabezpieczenia środków na składki ZUS.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.85154 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania nagród konkursowych.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z utrzymaniem pracownika obsługi gosp. odpadami, w rozdz. 90003 dot. Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Bolesławów – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie w czystości terenów gminnych
usytuowanych w Bolesławowie” z § 4170 na § 4210, w rozdz. 90004 w celu zabezpieczenia środków na
utrzymanie zieleni w gminie i w rozdz. 90095 w związku z zatrudnieniem pracowników robót publicznych
i zmiany dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 ” Poprawa estetyki
sołectwa” z § 4170 na § 4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 - dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa Strachocin –
przedsięwzięcie nr 1 „Promocja Sołectwa Strachocin” z § 4300 na § 4210.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 8 260,00 zł.

Id: D1D1642F-9CE5-4D5E-AB4A-D963A5B25D63. Podpisany Strona 1




